Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Бюджетное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

(БУ «Ханты-Мансийский реабилитационный центр»)

ПРИКАЗ

15/63-ПР-139

21.04.2022

Об утверждении положения о

Попечительском совете

В целях приведения локальной документации БУ «Ханты-Мансийский

реабилитационный центр» в соответствие с действующими нормативными

правовыми актами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Попечительском совете БУ «Ханты-

Мансийский реабилитационный центр» (приложение).

2. Приказ учреждения от 09.12.2014 №198-р «Об утверждении

положения о Попечительском совете» признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

02BAA49F0052ADC18C416672E7F1BEE5F2

Владелец  Завтур  Мария Александровна

Действителен 25.06.2021 с по 05.07.2022

М.А. Завтур